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<b>Twn NoKpbITUS - KUCNO-PYTUNOBOE.</b> DNeKTpoa NpeaHa3HaqeH 4ns CBapKy HU3KOYrNEPOANCTbLIX N HUSKOSIEMMPOBAHHbBIX KOHCTPYKLVIOHHBIX CTanein
NEPSIMTHOrO Knacca C BbICOKONErMPOBaHHBIMM CTaNsiMM ayCTEHUTHOrO Klacca, a Takke AJ1st HarnnaBKky NnepexoaHbIX COeB Npy CBapke U3Nenuii 13 ABYXCNOMHbBIX
cTanei NnaknpoBaHHbIX BbICOKOMErMpoBaHHbIM cioem Tuna 03X18H9, 12X18H10T, AISI 304L, 321 n um aHanoruyHbix. Cogeprxanve heppuTHoOn dasbl B
HannasneHHOM MeTanne B UICXOAHOM MOCHe CBapKW COCTOsIHUM cocTaenseT 5,5...13% (FN 10-22).

Tok: ~/=(+)

[poCTpaHCTBEHHbIE MONOXEHMSA NpW cBapke: 1, 2, 3, 4, 6

Hanps»keHre xonocToro xopa: 55 B
Pexxknmbl npokanku: 330-370°C, 2 Yaca

Knaccudukauyum

Opo6peHus

OpobpeHus Ha maTepuasisl BblAAKTCS C MPUBSI3KON K 3aBOAY U3rotoBuTesto. [104po6HYH0 NHGOPMAaLMIO MOXHO rOy4nTs B rpeacTasutenscteax ESAB.

CBapoYHbIil TOK

CopepxxaHue chepputHoi asbl
Twn cnnaBa

Twvn nokpbITUA

MexaHu4yeckue CBOMCTBa NpU pacTs>KeHUU

CocTtosiHue

ISO

[Mocne cBapkun 470 MPa

Mpepen TekyyecTn

AWS A5.4 : E309L-17
ISO3581-A:E2212LR32

GL 4332

DC+, AC

FN 10-22
Austenitic CrNi
Acid Rutile

Mpepen npo4yHocTn Npu

pacTsXeHun

580 MPa

TunuyHble cBoMCTBa o6pas3ua ¢ V-o6pa3HbiM Hagpe3om no Lapnu

CocTosiHue
ISO

Mocne cBapku
Mocne cBapku

Xum. cocTaB HamaBIEHHOro MmeTasnnia
C Mn Si

0.03 0.9 0.8

[aHHble HannaBsku

AvameTp Tok B

2.0 x 300.0 mm 45-65 A 27V
2.5 x300.0 mm 45-90 A 28V
3.2 x 350.0 mm 65-120 A 29V
4.0 x 350.0 mm 85-180 A 31V
5.0 x 350.0 mm 110-250 A 32V

TemnepaTtypa ucnbiTaHus

20°C
-10°C

12.4

Kon-Bo
3NeKTpoaoB/Kr
Hannaen. Metanna

136
85
45
29
19

YanuHeHue

32 %

Pa6oTta yaapa

50 J
404

Cr N

23.7 0.09
Fusion time per KnAa, %
electrode at 90% |

max

38 sec 60 %

38 sec 60 %

51 sec 60 %

51 sec 60 %
58 sec 60 %

Ferrite FN
15

MpoussoauTenbHoc
Tb Hannaeku nNpu
Toke 90% oT
MaKCUManbHoro

0.7 kg/h

1.1 kg/h

1.6 kg/h

2.5 kg/h

3.3 kg/h
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